

Frau
[REDACTED]Per E-Mail an
[REDACTED]

Sehr geehrte Frau [REDACTED],

wir haben Ihren Antrag auf Zugang zur Information zum Thema „Spenden von Stadtrat Sascha Jabali Adeh“ am 06.03.2026 erhalten.

Innerhalb der gesetzlichen Frist (§ 8 Abs 1 IFG) erteilen wir Ihnen nachstehende Information:

1. Welche Projekte bzw. Organisationen wurden seit 2023 von Stadtrat Sascha Jabali finanziell unterstützt?

Die angefragte Information ist bei der Stadt Villach nicht vorhanden und verfügbar iSd § 2 Abs. 1 IFG.

Für persönliche Fragen an Herrn Stadtrat Jabali Adeh finden Sie Kontaktmöglichkeiten unter folgendem Link:

<https://villach.at/stadt-regierung/stadtsenat/stadtrat-jabali-adeh>

2. In welcher Höhe erfolgten diese Unterstützungen (Jahr/Betrag)?

Siehe hierzu bitte Antwort zu 1.

3. Wurden dafür private Mittel oder Mittel aus dem Verfügungs- bzw. Repräsentationskonto der Stadt Villach verwendet?

Siehe hierzu bitte Antwort zu 1.

4. Zudem ersuche ich um Information, in welchem Umfang das öffentlich angekündigte Vorhaben seit 2023 tatsächlich umgesetzt wurde

Siehe hierzu bitte Antwort zu 1.

Bitte beachten Sie, dass Sie für eine etwaige Weiterverwendung der Information rechtlich selbst verantwortlich sind.

Freundliche Grüße,

Mag.^a Barbara Staats

Dieses Dokument wurde amtssigniert.

Informationen zur Prüfung des elektronischen Siegels bzw. der elektronischen Signatur und des Ausdrucks finden Sie unter <https://villach.at/Amtssignatur>